

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,752	8,20	6,16
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,088	8,20	41,71
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,814	0,00	0,00
4.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	2,322	35,00	81,27
5.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	30,000	35,00	1 050,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	41,299	8,20	338,63
7.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	1,200	0,00	0,00
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,154	13,42	96,01
9.	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	3,249	25,00	81,22
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,587	13,42	21,29
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	0,00	0,00
12.	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de șnec	h-ut	0,236	15,00	3,54
13.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	15,250	15,00	228,75
14.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	30,000	0,00	0,00
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,200	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						1 948,58

Total	lei	359 024,23
Fondul social și asigurarea medicală	22,50 %	34 844,84
Transportarea	7,00 %	14 154,68
Cheltuieli directe	100,00 +	408 023,75
Cheltuieli de regie	8,00 %	32 641,90
Total	100,00 +	440 665,65
Beneficiu de deșez	4,00 %	17 626,63
Total	100,00 +	458 292,28
TVA	20,00 %	91 658,46

Total deșez:**549 950,7****4**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

